YTBepxjato

CornacoBaHo

E>xeaHeBHOe MeHIO KOMIJIEKCHOI0 obefa yvawmxcs 12-18 net
24 theBpana 2026 r

HanmeHoBaHue

CanaT n3 CBeXeil KanycTbl C 0rypLom

bBopuy, ¢ KanycToi u KapTodenem,
0TBApHOI rOBAAUHON N CMEeTaHOW

L HMuenb pybneHblid MACHOWA

MakapoHHble U3gennsa oTBapHble

BaToH Hape3HON o6oraw,éHHbIN
MUKPOHYTPUEHTaMK

Xneb pXXaHO-NWeHNYHbI 060ralEéHHbIN
MUKPOHYTPUEHTaMK

KomnoT us cmecu cyxodpyKkToB
A6N0K0 cBexXee

MorypT hpykToBbIi, M.A.X. 2,5%

MToro 3a npmvem nuLim:
Bcero 3a feHb:

3aBefytoLMiA MPON3BOLCTBOM

2 leHb

Bbixoga,
r yeckasa u
HopMaTmBbI
as
[OKYMeHTa
ums
/c60pHUK
peuentyp/

TexHonorn'

Ne
peuenTypbl
nnm
TEXHO/Orn
yeckoit
KapTbl

KomnnekcHblii 06ef

100 TTK
250/10/10 2008
100 TTK
200 2008
50 TTK
60 TTK
200 TTK
100 2011
150 TTK
1230

1.6

76

9.7

331

151

154

134

338

16.1

Benkn

Bcero

1,02

5,32

8,22

7,30

4,00

4,80

0,60

0,40

4,10

35,76
35,76

Xupbl  Yrne-soAbl,
Bcero Beero ~ OHepreTu-
yeckas
LIeHHOCTb,
r r KKau.
5,30 4,36 88,50
7,10 14,40 159,70
11,66 4,04 147,90
6,40 39,50 254,40
2,32 25,98 136,00
2,55 30,60 138,00
0,10 23,50 97,20
0,40 9,80 44,40
2,50 4,90 87,00
38,33 157,08 1153,10
38,33 157,08 1153,10



