

Утверждаю

Согласовано



Ежедневное меню комплексного обеда учащихся 12-18 лет

24 февраля 2026 г
2 день

Наименование	Выход, г	Технологи- ческая и нормативн ая документа ция /сборник рецептур/	№ рецептуры или технологи- ческой карты	Белки	Жиры	Угле-воды,	Энергети- ческая ценность, ккал.
				Всего	Всего	Всего	
Комплексный обед							
Салат из свежей капусты с огурцом	100	TTK	1.6	1,02	5,30	4,36	88,50
Борщ с капустой и картофелем, отварной говядиной и сметаной	250/10/10	2008	76	5,32	7,10	14,40	159,70
Шницель рубленый мясной	100	TTK	9.7	8,22	11,66	4,04	147,90
Макаронные изделия отварные	200	2008	331	7,30	6,40	39,50	254,40
Батон нарезной обогащённый микронутриентами	50	TTK	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
Хлеб ржано-пшеничный обогащённый микронутриентами	60	TTK	15.4	4,80	2,55	30,60	138,00
Компот из смеси суchoфруктов	200	TTK	13.4	0,60	0,10	23,50	97,20
Яблоко свежее	100	2011	338	0,40	0,40	9,80	44,40
Йогурт фруктовый, м.д.ж. 2,5%	150	TTK	16.1	4,10	2,50	4,90	87,00
Итого за прием пищи:	1230			35,76	38,33	157,08	1153,10
Всего за день:				35,76	38,33	157,08	1153,10

Заведующий производством